GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 065/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2015 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da

educação superior para atuar no Campus de Tangará da Serra, conforme consta no Anexo I.

Tangará da Serra, 28 de agosto de 2015

Karine Medeiros Anunciato
Diretora da Faculdade de Ciências Sociais, Aplicadas e da Linguagem (FACSAL)Port. 1621/2015

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus Port. Nº1664/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Curso de Letras
Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Literatura Ewerton Rezer Gindri 8,75 9,55 11,70 30,00 Classificado
Literatura Iolanda Cristina do Nascimento Garcia 7,05 7,00 14,60 28,65 Classificada

Educação Física Ana Carolina Carneiro da Silva Guimarães 8,0 7,3 0 15,30 Aprovada
Educação Física Anelisa Barros Abelha 7,0 7,0 0 14,00 Classificada

Curso de Administração
Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Administração 2 Edilaine Gutjahr 3,00 - - - Eliminada1
Administração 2 Joaquim Ladario Quintella 5,00 - - - Eliminado1
Administração 2 Silmara Folha Prates 5,00 - - - Eliminada1

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; NC= Não Compareceu

1 Eliminado conforme  Instrução Normativa 006/2013-UNEMAT, Art. 20.